Aquisição de materiais de consumo diversos (gêneros alimenticíos, materiais de limpeza, higiene e 
outros gêneros de consumo), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
ASSINATURA: 02/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 72.844,05 (Setenta e dois mil oitocentos e quarenta e quatro reais e cinco centavos). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 029/2014      PROCESSO N°: Pregão Presencial 061/2013 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: ANTONIO ROBERTO OLIVEIRA TELES – EPP, SUPERM. NÓRBIA.

[...]

Aquisição de materiais de consumo diversos (gêneros alimenticíos, materiais de limpeza, higiene e 
outros gêneros de consumo), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
ASSINATURA: 02/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 22.799,80 (Vinte e dois mil setecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos).